若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年

计划解除限售额度×个人层面解除限售比例（N）。

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

个人上一年度考核结果 A/B+ B C/D

个人解除限售比例（N） 100% 80% 0

（八）本次实施的激励计划与已披露的激励计划的差异情况

1、2019 年 12 月 20 日，公司召开的第四届董事会第二十次会议和第四届监事会第

十六次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，拟向包括

公司董事皮涛先生在内的 25 名股权激励对象定向发行股票 200 万股，授予价格为 3.67

元/股。

2、公司董事会确定预留部分限制性股票的授予日后，由于激励对象董事皮涛先生

家属于 2020 年 1月 23 日错误操作皮涛先生证券账户，致使皮涛先生减持 3,130 股公司

股票，为避免皮涛先生短线交易风险，授予皮涛先生预留部分限制性股票的登记上市推

迟进行。因此，公司本次向除皮涛外的 24名预留激励对象实际授予登记限制性股票 137

万股，占授予前上市公司总股本的 0.21%。除上述情况外，公司本次实际授予完成的限

制性股票情况与公司 2018 年第三次临时股东大会、第四届董事会第二十次会议审议情

况一致。

三、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所(特殊普通合伙)于 2020 年 3 月 8 日出具了天健验 [2020]2-6 号

验资报告，对公司截至 2020 年 3 月 7 日止新增注册资本及实收股本情况进行了审验，

认为：截至 2020 年 3月 7日止，贵公司已收到张斌等 25名股权激励对象以货币资金缴

纳的限制性股票认购款 7,340,000.00 元，计入实收资本人民币贰佰万元整

(￥2,000,000.00)，计入资本公积(股本溢价)人民币 5,340,000.00 元。

公司本次增资前注册资本人民币640,604,424.00元，实收股本人民币640,604,424.00

元，已经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审验，并由其2019年11月5日出具了《验资

报告》(瑞华验字[2019]43030003号)。截至2020年3月7日止，贵公司变更后的注册资本

为人民币642,604,424.00元，累计实收股本人民币642,604,424.00元。

四、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2019 年 12 月 20 日，授予的限制性股票上市日期为 2020

年 3月 11 日。

五、股本结构变动情况表

证券类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例(%)
股权激励定向增

发股票(股)
股份数量（股） 比例(%)

一、限售流通股 216,201,095 33.75%   1,370,000  217,571,095  33.89%

二、无限售流通股 424,403,329 66.25%   424,403,329  66.11%

三、股份总数 640,604,424 100.00%  1,370,000   641,974,424  100.00%

注：由于本次激励对象皮涛先生通过集中竞价方式减持其持有的公司无限售流通股股票（详见巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn《关于董事违规减持公司股份的公告》公告编号：2020-006），根据《证券法》、《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》以及《公司限制性股票激励计划（草案）》等法律法

规、规章制度的规定，决定暂缓对皮涛先生的股权激励计划限制性股票授予登记，故本次预留部分限制性股票授予

登记人数为 24 人，但授予的激励对象总人数不变，仍为 25 人。

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 641,974,424 股摊薄计算，2018

年度每股收益为 0.2031 元。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖本公司股票的

情况

   经公司自查，参与本次激励计划预留部分的公司董事、高级管理人员除董事皮涛先

生外，在授予股份上市日前 6 个月无买卖公司股票的行为。董事皮涛先生家属于 2020

年 1 月 23 日错误操作皮涛先生证券账户，致使皮涛先生减持 3,130 股公司股票，为避

免皮涛先生短线交易风险，授予皮涛先生预留部分限制性股票的登记上市推迟进行。

八、授予前后对公司控股股东的影响